Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________                                   № _____

О внесении изменений в постановление администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области от 30.10.2020 № 1166

«Об утверждении документа планирования регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок на территории  городского округа

город Первомайск Нижегородской области

на период 2021-2023 годы»

      Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

      1. Внести в  постановление администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 30.10.2020 № 1166 «Об утверждении

документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных

перевозок на территории  городского округа город Первомайск Нижегородской

области на период 2021-2023 годы» (далее-постановление) следующие изменения:

      1.1. Приложение к постановлению исключить.

        1.2.      Пункт 5 документа планирования регулярных перевозок пассажиров и

багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных

перевозок на территории  городского округа город Первомайск Нижегородской

области на период 2021-2023 годы, утвержденный постановлением,  изложить в

следующей редакции:

«5. В целях обеспечения доступности транспортных услуг для населения

устанавливаются муниципальные маршруты регулярных перевозок для

осуществления регулярных перевозок по регулируемым тарифам. Осуществление

регулярных перевозок по регулируемым тарифам обеспечивается посредством

заключения муниципальных контрактов (договоров с единственным поставщиком)

в порядке, установленном законодательством Российской Федерации о

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд.

График заключения муниципальных контрактов (договоров с

единственным поставщиком) на выполнение работ, связанных с

осуществлением регулярных перевозок по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам

№

п/

п

Номер и

наименование

муниципальног

о маршрута

Периоды действия муниципального контракта (договора с единственным поставщиком)

2020 год

2021 год

2022 год

2023 год

1. № 101

Первомайск –

Сатис

01.04.2020-

31.12.2020

01.01.2021-

30.06.2021

01.07.2021-

31.12.2021

01.01.2022-

30.06.2022

01.07.2022-

31.12.2022

01.01.2023-

30.06.2023

01.07.2023-

31.12.2023

2. № 102

Первомайск-

Лесозавод

01.04.2020-

31.12.2020

01.01.2021-

30.06.2021

01.07.2021-

31.12.2021

01.01.2022-

30.06.2022

01.07.2022-

31.12.2022

01.01.2023-

30.06.2023

01.07.2023-

31.12.2023

3. № 103

Первомайск-

Нелей

01.04.2020-

31.12.2020

01.01.2021-

30.06.2021

01.07.2021-

31.12.2021

01.01.2022-

30.06.2022

01.07.2022-

31.12.2022

01.01.2023-

30.06.2023

01.07.2023-

31.12.2023

4. № 104

Первомайск-

Шутилово

01.04.2020-

31.12.2020

01.01.2021-

30.06.2021

01.07.2021-

31.12.2021

01.01.2022-

30.06.2022

01.07.2022-

31.12.2022

01.01.2023-

30.06.2023

01.07.2023-

31.12.2023

5. № 105

Первомайск-

Успенское

01.04.2020-

31.12.2020

01.01.2021-

30.06.2021

01.07.2021-

31.12.2021

01.01.2022-

30.06.2022

01.07.2022-

31.12.2022

01.01.2023-

30.06.2023

01.07.2023-

31.12.2023

6. № 106

Первомайск-

Садоводческое

товарищество

«Первомаец»

01.04.2020-

31.12.2020

01.01.2021-

30.06.2021

01.07.2021-

31.12.2021

01.01.2022-

30.06.2022

01.07.2022-

31.12.2022

01.01.2023-

30.06.2023

01.07.2023-

31.12.2023

7. № 108

Первомайск-

Берещино

01.04.2020-

31.12.2020

01.01.2021-

30.06.2021

01.07.2021-

31.12.2021

01.01.2022-

30.06.2022

01.07.2022-

31.12.2022

01.01.2023-

30.06.2023

01.07.2023-

31.12.2023

8. № 1 Больница -

Вокзал

01.04.2020-

31.12.2020

01.01.2021-

30.06.2021

01.07.2021-

31.12.2021

01.01.2022-

30.06.2022

01.07.2022-

31.12.2022

01.01.2023-

30.06.2023

01.07.2023-

31.12.2023

9. № 2 АТП-

Борискина

01.04.2020-

31.12.2020

01.01.2021-

30.06.2021

01.07.2021-

31.12.2021

01.01.2022-

30.06.2022

01.07.2022-

31.12.2022

01.01.2023-

30.06.2023

01.07.2023-

31.12.2023

10

.

№ 3 Западная-

Коммунистичес

кая-Больница

01.04.2020-

31.12.2020

01.01.2021-

30.06.2021

01.07.2021-

31.12.2021

01.01.2022-

30.06.2022

01.07.2022-

31.12.2022

01.01.2023-

30.06.2023

01.07.2023-

31.12.2023

11

.

№ 4

Коммунистичес

кая-Больница

01.04.2020-

31.12.2020

01.01.2021-

30.06.2021

01.07.2021-

31.12.2021

01.01.2022-

30.06.2022

01.07.2022-

31.12.2022

01.01.2023-

30.06.2023

01.07.2023-

31.12.2023

            ».

      2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

      3. Управлению экономического развития и инвестиций администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

опубликование настоящего постановления в газете «Районный вестник и

размещение на официальном сайте администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.

Глава местного самоуправления                                                          Е.А.Лебеднова

http://www.1maysk.ru/